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    Александар Пандов : До ден денес вакцини од Бугарија, па макар и 100,
њама!           

Конечно и во Македонија ќе започне вакцинација благодарение на помошта од
Александар Вучиќ, српското раководство и народ на Република Србија.

  

И тоа не ни дадоа, за Заев идеолошки и геополитички ,,неподобните“ источни, кинески
или руски вакцини, туку онакви како што и приликува на НАТО земја, Фајзерови.
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  Колкав е голем овој чин на братска и пријателска помош од претсетателот Вучиќ иСрбија, е што еве јас не можам да се сетам дека некоја друга земја во светот до сега имапоклонето на своја соседна земја вакцини против Корона.  Тоа за мене што е и уште поважно е што споредувајќи го однесувањето на Србија, со онана ,,братска“ Бугарија во која да потсетам беше Венко Филипче да ги замоли да нипомогнат, кои покрај тоа што ни се соседи, туку ни се и НАТО и ЕУ партнери, ветијапомош (со 100 вакцини), неколку дена насловите и таму и тука беа исполнети само со тоаи повторно не излажаа.  До ден денес вакцини од Бугарија, па макар и 100, њама!    

  Македонија и Македонскиот народ гледа, памти и нема да заборави кои кога ни билонајтешко поради неспосопноста на Заев, Филипче и Шеќеринска, ни се пријатели и ниподале рака, а кои се лажговци и преваранти!!!
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